
010278/2021PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL 

D.LGS. N.50/2016 PER L’AFFIDAMENTO FORNITURA DI MINUTERIE, 

STOVIGLIE E PICCOLE ATTREZZATURE DA CUCINA PER I SERVIZI DI 

RISTORAZIONE DELLE TRE SEDI DELL’AZIENDA DSU TOSCANA Scaduta  

Fornitori 

ID Denominazione 
Forma di 

partecipazione 
Ragione sociale Sede legale Data 

0001 DAMAZ S.R.L.  Impresa o Società DAMAZ S.R.L.  

Nazione Italia 

Provincia Pistoia 

Città Larciano 

Indirizzo VIA GIACOMO 

MATTEOTTI 1029/2 

26/05/2021 

08:52:44 

0002 ATEV SRL Impresa o Società ATEV SRL 

Nazione  

Provincia Viterbo 

Città Viterbo 

Indirizzo Via dei falegnami 

12 

26/05/2021 

11:12:41 

0003 
PRIAMI MULTISTORE 

S.R.L. 
Impresa o Società 

PRIAMI 

MULTISTORE S.R.L. 

Nazione Italia 

Provincia Pistoia 

Città Serravalle Pistoiese 

Indirizzo VIA 

MONTALBANO 79/A 

26/05/2021 

12:44:23 

0004 
RATIONAL 

DISTRIBUTION SRL  
Impresa o Società 

RATIONAL 

DISTRIBUTION SRL  

Nazione Italia 

Provincia Bolzano 

Città Bolzano 

Indirizzo VIA GIOTTO 

6/B 

27/05/2021 

13:48:11 

0005 A.R.P. SRL  Impresa o Società A.R.P. SRL  

Nazione Italia 

Provincia Rieti 

Città Rieti 

Indirizzo VIA O. 

NICOLETTI 8/12 

06/06/2021 

12:35:43 

 


